5.

An tantum subditis conferri privilegia possint.

XXXIII. 73.

*An revocari à concedente, vel bujus Successore
possint privilegia, concessa non subdito,
& ab hoc acceptata?*

219.

Utrum revocari possint subdito gratis concessa?

221.

An concessa eidem per contractum?

224.

*An Episcopus Cenfuram ferre possit in sub-
ditum extra Diocesin commorantem?*

XXXI X. 49.

Subreptio.

*Quando vitium Subreptionis Motus proprius
tollat?*

XXXIII. 48.

Suburbia.

*Interdicta Civitate, interdicuntur etiam
Suburbia illius, & edificia continen-
tia.*

326.

*Quando Concives in his habitantes compre-
bendantur Interdicto populi Civicatis.*

335.

Successor.

*Quando Nuntiatio novi operis in Successo-
rem transeat?*

XXXII. 30.

*Successor revocare potest privilegium, ab
antecessore datum.*

XXXIII. 228.

*Potest absolvere à Censura, per Antecessorem la-
ta: cum exceptione.*

XXXIX. 89.

Suffragium.

*Excommunicatio privat excommunicatum com-
munitibus Ecclesie Suffragii.*

XXXIX. 126.

Superficiarius.

*Nuntiare novum opus potest etiam Superficia-
rius.*

XXXII. 31.

Superior.

*Nuntiari novum opus potest etiam contra
proprium Superiorum novum opus in
præjudicium alterius molientem.*

XXXII. 8.

*Superior revocare potest privilegium con-
cessum ab inferiore.*

XXXIII. 228.

*Potest absolvere à Censura per inferiorem la-
ta: cum exceptione.*

XXXIX. 90.

Suspenso.

*Suspensionem incurrit Clericus exercens Ve-
nationem clamorosam.*

XXIV. 9.

*Suspensus, exercens actum Ordinis, à quo
suspensus est, Irregularis efficitur.*

XXVI. 4.

*Suspensionem incurrit Diaconus, qui Missam
celebrare præsumperit.*

XXVIII. 3.

*Per saltum promotus: ubi plura de hac sū-
pensione, & ejus effectibus.*

XXIX. 3. &

seqq.

*Promotus ad Ordines minores, non suscepta
prius priuâ Tonsurâ.*

10.

Promotus furtivè ad Ordines.

XXX. 6.

Celebrans in Ecclesia polluta.

XXXIII. 208.

*Presbyteri, ab Officio suspensi ab Episcopo,
ad Divina resūta, & a suspensione ab-
solvi non possunt à Religiosis.*

XXXIII. 209.

*Si Religiosi solenniter beuident raptias sine
licentia Presbyteri Parochialis, incurrit
Cenfuram suspensionis.*

213.

Discrimen Irregularitatis à suspensione.

XXXVII. 69.

Suspensionis Definitio.

XXXIX. 263.

Differentia ab aliis Censuris.

264.

Varietas.

266.

Quis possit suspendere?

270.

* 12

In

INDEX

- | | |
|---|--|
| In quem ferri Suspensionis Censura possit? | Excommunicatus non potest admitti ad testi-
monium dicendum in iudicio. |
| Quinam Clerici suspendi possint? | 173. |
| Ob quam causam suspendi aliquis possit? | 277. |
| An etiam ob culpam alienam? | 282. |
| Forma servanda in ferenda suspensione. | 288. |
| Effectus Suspensionis ab Officio. | 290. |
| Effectus Suspensionis à Beneficio. | 299. |
| Quod peccatum committat violans Suspен-
sionem? | 306. |
| Et quoniam non incurrat? | 307. |
| Quomodo tolli Suspensione possit? | 310. |
| Quae sit forma ab ea absolvendi? | 320. |
| Suspensus Episcopus, vel Prelatus inva-
lide Interdictum fert, si denuntiatus sit. | 342. |
| An violatores Interdicti localis suspensionem
incurrant ab Officio, & Beneficio? | 395. |
| Si sit vitandus; secus, si sit toleratus. | |
| 168. | |
| Theologia. | |
| Excommunicatus, saltem si vitandus sit,
privatur facultate legendi in Theolo-
gia: ubi an interesse Lectioni Theo-
logice tanquam Auditor, possit? | |
| XXXIX. 132. | |
| Tonsura. | |
| An Suspensionem incurrat, qui omisit pri-
ma Tonsurā ascendit ad minores Ordini- | |

T

Tabellio.

- Infamis non potest esse Tabellio.* XXXVII.
172.
Idem officium interdicitur Excommunicato.
XXXIX. 167.
Quod intelligendum est de Excommunicato vi-
tando. 168.

Tertiarij.

*Tertiarij S. Dominici, & S. Francisci quando
gaudeant privilegio Canonis? XXXIX,*

Testamentum.

- Si Episcopo concedatur facultas, ut testari possit, intelligi illud non debet de bonis Patrimonialibus, de quibus Iure communi testari potest, sed de Ecclesiasticis, qua acquisivis ratione Ecclesiae, cui praesb. XXXIII. 1.
Regulares, etiam Exempti, quoad executionem ultimarum Voluntatum subjacent Episcopo Dicecesano. 253.

Testis.

- Consulunt est , nuntiationem novi operis
fieri coram testibus , pro facilitiori pro-
batione , quod facta sit . XXXII.
18.
Excipiens in Judicio contra testem , tan-
quam infamem , aut suspectum , si
Exceptionem suam prohet , non tene-
tur actione injuriarum . XXXVI.

Tonsura.

- An Suspensionem incurrat, qui omisitá pri-
mā Tonsurā, ascendit ad minores Ordines?* XXIX. 10.
*Etiam prima Tonsura ab Irregulari non po-
test suscipi.* XXXVII. 9Q.

Tortura.

- An Clericus realiter degradatus à Judge
Seculari torqueri valeat ? XXXVII.
162.

An Clerici tortura subjici possint ? 196.
Cautela circa Clericos torquentos adhibenda.
198.

Tutor.

- Facultas mutandi domicilium concessa Tutori
censetur virtualis facultas dimittendi
munus, & sollicititudinem Tutoris,
si data fuerit ex Rescripto Imperatoris,
scientis illum Tutorem esse. XXXIII.
430.

Typographus.

- Typographus, qui Libellum infamem imprimit, omittit impressa exemplaria, in suis Officinis reperta, privataisque potestate imprimendi Libros, arbitrarie etiam alias punitur, XXXVI.*

RERUM ET VERBORUM.

V.

Vagi.

Absolvi, & dispensari possunt ab Episcopo loci, in quo reperiuntur. XXXVII.
117.

Vafallus.

Non potest communicare cum Domino suo excommunicato. XXXIX. 188.

V. Feudatarius.

Venatio.

Venatio alia est Oppressiva, alia Arenaria, alia Saliuosa, seu Silvatica. XXIX.

I. Tertia per se licita est, potest tamen fieri illicta ex quadruplici capite. 2.

Duplex ista est, una Quietia, altera Clamorosa.

3. Quietia personis Ecclesiasticis permissa est. 4.

Prohibita clamorosa. 5.

Quod multo magis procedit in Monachis, & aliis Religiosis. 7.

Pena Clerici, vel Religiosi Venatoris.

9. Ad hanc incurrandam non est opus monitione previa. 10.

Verum ha consuetudine probabilitas, abrogata sunt. 11.

An bene gravior pena Episcopo, quam Presbytero, & huic, quam ceteris Clericis per antiquos Canones sancta sit? 12.

Verbum.

Solo verbo quomodo Nuntiatio novi operis fieri posse? XXXII. 15.

Verbum Divinum Regulares etiam exempti, secluso speciali privilegio Apostolico, praedicare extra Ecclesias suas sine Episcopi Diaconiani licentia nequeunt. XXXVIII. 25.

Verbo quomodo inferatur injuria? XXXVI.

10. Quid intelligatur nomine Verbi. XL.

2. Verbi partitiones diverse. 3.

Varia est verborum significatio. 5.

Accipienda sunt secundum mentem loquentis. 6.

Significatio propria prevalet improprie-

7. Spectanda etiam ratio, & causa dispositioni ad ditta. 8.

Simpliciter prolata simpliciter intelligenda. 9.

R. P. Schmalzgrueber L. V. T. II.

- Sensus naturalis eorum regulariter preferendus Civili. 10.
- Eadem intelligenda secundum significationem communem. 11.
- Verba dubia interpretanda contra proferentem. 12.
- Intelligenda cum effectu, ne sint superficia. 13.
- Ex duplice verborum sensu preferendus, qui a Reguli Juris non recedit. 14.
- Verba intelligenda secundum subjectam materiam. Sc. 15.
- Ut excludatur delictum. 16.
- Et Juri questo tertio non derogetur. 17.
- Ille sensus prehabendus, qui rei gerende est aprior. 18.
- Ita interpretanda verba, ut excludatur correcio, & contradictione. 19.
- Et dispositio non pereat. 20.
- Verba affirmativa, & negativa non ex uno, sed ex vi estimantur. 21.
- Affirmativa digniora negativis, bac tamen illis potentiora sunt. 22.
- Geminata negatio inducit affirmationem. 23.
- Verba generalia generaliter intelligi debent. 24.
- Specialia plus, quam generalia operantur. 25.
- Indefinita generalibus equivalent. 26.
- Enumerativa per se nec probant, nec disponunt. 27.
- Geminata potentiora sunt simplicibus. 28.
- Sequentia ab antecedentibus, & vicissim interpretationem recipiant. 29.

Verberatio.

Quando à Judice Ecclesiastico decerni possit?
XXXVII. 204.

Vicarius.

- Sibi arrogans personam, & titulum Rectoris principalis, tamquam perjurus, & infans ab Officii sui executione est anovendus. XXXI. 1.
- Quando exempta est Ecclesia, non hoc ipso exemplius est ejus Vicarius. XXXII.
- 262. Vicarius Generalis Episcopi, nisi specialiter facultas haec ipsi concessa sit, non potest dispensare in irregularitate. XXXVII.
- 120. Vicarius Generalis tam Sede plena, quam ea vacante potest dare Approbationem ad audiendas Confessiones. XXXVIII. 28.
- Eidem ordinarie committi solet potestas absolvendi à Casibus Episcopalibus. 55.
- Non potest dare Indulgentias. 121.

INDEX

Potest ferre Censuras. XXXIX, 13.

Uſus.

Vita Civilis.

Privatio Vita Civilis in quo confusat? XXXVII, 208.

Privilegium cessat non uſu, uſu, vel actu contrario, & abuſu. XXXIII, 146.

Ultima Voluntas.

V. Testamentum.

Uncio Extrema.

Si Religiosi aliis, quam familiaribus suis
Sacramentum Extremæ Unctionis ministrare sine licentia Presbyteri parochialis presumperint, ipso facto incurrit excommunicationem reservatam
Pape. XXXIII, 213.

An, & quando extrema Uندio administrari moribundo possit ab excommunicato vitando? XXXIX, 145.

An, & quando tempore interdicti administrari possit extrema Uندio. 355.

An administrari possit tempore Cessationis à Divinis? 412.

Unio.

Prelati Regulares non possunt Ecclesias sibi subiectas, propria autoritate unire. XXXI, 4.

Uniones Beneficiorum, à Sede Apostolica factae, sunt irrite, si possessio istorum capiatur ante Litteras expeditas, XXXIII.

Uſusfructus.

Habens merum Uſumfructum in p̄dō non potest adversus dominum ejusdem p̄dii, si hic aliquid adificare intendat, quod prejudicet Uſusfructui, nuntiare novum opus. XXXII, 4.

Vulgaris Purgatio.

V. Purgatio Vulgaris.

Vulnerans.

Ab hoc repeti possunt expense, quas vulneratus facere debuit in curationem vulneris, & estimationem operarum, quibus privatū ob lesionem. XXXVI.

Nihil tamen restituendum est ratione deformitatis relitte in corpore ex vulnere accepto. ibid.

Nisi per cicatricem inducta deformitas Virginem à nuptiis cum divate averteret. ibid.

Similiter de Jure communi non estimatur dolor, ex vulnere, vel percussione contingens. ibid.

Uxor.

Injuria facta uxori redundat in maritum, cui proin actio injuriarum ex tali injuria competit etiam proprio nomine. XXXVI, 13.

An pro injuria illata marito agere possit uxor? 22.

An uxor teneatur marito manifestare, quid prolem ex adulterio suscepit, vel alienam per fraudem supposuerit? XXXVIII.

Utrum id manifestare saltem teneatur proliſſiriae, vel suppositiae? 108.

Non excommunicata cum marito excommunicato licet communicaat, & vicissim? XXXIX, 184.

Potestque debitum à marito, & vicissim petere. 186.

VV.

Westphalia.

Quam potestatem Bannendi habeat Judicium Imperiale Westphalie XXXVII, 207?

Reus quæſtas Uſurarii, ipso jure infamis est. XXXVII, 166.